

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.777.319/0001-92

Telefone: (49) 3249-1133

R. MAJOR TEODÓSIO FURTADO, 30

CEP: 88580-000 - Campo Belo do Sul SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2022 - PR

Processo Administrativo: **90/2022**Data do Processo: **01/08/2022**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	20,000	UN	ARAME FARPADO 250MT - ARAME FARPADO 250MT	288,0800	5.761,60
2	30,000	MT	AREIA FINA - AREIA FINA	179,2600	5.377,80
3	100,000	SC	ARGAMASSA C2 - ARGAMASSA C2	16,2800	1.628,00
4	50,000	UN	BALDE MULTIUSO 10LTS - BALDE MULTIUSO 10LTS	15,2400	762,00
5	100,000	UN	BARRA TUBO 100 MM - BARRA TUBO 100 MM	91,9500	9.195,00
6	100,000	UN	BARRA TUBO 40 MM - BARRA TUBO 40 MM	36,4700	3.647,00
7	100,000	UN	BARRA TUBO 50 MM - BARRA TUBO 50 MM	61,5000	6.150,00
8	50,000	UN	BOTA BORRACHA C/ CORDÃO - BOTA BORRACHA C/ CORDÃO	62,1700	3.108,50
9	20,000	UN	CARRINHO DE MAO - CARRINHO DE MAO	215,1600	4.303,20
10	300,000	SC	CIMENTO SACA 50KG - CIMENTO SACA 50KG	39,6300	11.889,00
11	20,000	UN	ENXADA COM CABO - ENXADA COM CABO	42,8900	857,80
12	50,000	UN	JOELHO ESGOTO 100 MM 90° - JOELHO ESGOTO 100 MM 90°	8,0900	404,50
13	50,000	UN	JOELHO ESGOTO 40 MM 90° - JOELHO ESGOTO 40 MM 90°	2,1000	105,00
14	50,000	UN	JOELHO ESGOTO 50 MM 90° - JOELHO ESGOTO 50 MM 90°	3,2400	162,00
15	50,000	UN	JOELHO SOLDÁVEL 20 MM 90° - JOELHO SOLDÁVEL 20 MM 90°	0,8500	42,50
16	100,000	UN	LUVA VAQUETA - LUVA VAQUETA	25,9600	2.596,00
17	20,000	UN	PÁ CORTE RETO COM CABO - PÁ CORTE RETO COM CABO	48,8600	977,20
18	10,000	UN	PACOTE DE GRAMPO PARA CERCA 19 X11 1KG - PACOTE DE GRAMPO PARA CERCA 19 X11 1KG	23,3300	233,30
19	100,000	UN	PREGOS 17X27 - PREGOS 17X27	19,3500	1.935,00
20	20,000	UN	PREGOS 52X72 - PREGOS 52X72	25,5500	511,00
21	300,000	KG	SACA DE CAL 20KG - SACA DE CAL 20KG	22,0400	6.612,00
22	50,000	UN	TEE SOLDAVEL 25MM - 90° - TEE SOLDAVEL 25MM - 90°	2,0000	100,00
23	500,000	UN	TELHA ONDULADA 2,44X1,10 X 5 MM - TELHA ONDULADA 2,44X1,10 X 5 MM	62,4500	31.225,00
24	5.000,000	UN	TIJOLO 6 FUIROS 9X14X24 - TIJOLO 6 FUIROS 9X14X24	1,1900	5.950,00
25	50,000	UN	TINTA PARA PISO GALÃO 20 LTS - CORES DIVERSAS -	458,0700	22.903,50

TINTA PARA PISO GALÃO 20 LTS - CORES DIVERSAS

26	50,000	MT	TUBO SOLDAVEL 20MM - TUBO SOLDAVEL 20MM	25,9800	1.299,00
27	50,000	UN	TUBO SOLDAVEL 25MM - TUBO SOLDAVEL 25MM	28,2500	1.412,50

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

129.148,40